
  

 

グローバル本社 

〒220-8765  横浜市西区みなとみらい四丁目 6 番 2 号

みなとみらいグランドセントラルタワー 

www.chiyoda-corp.com/ 

2013 年 2 月 1 日 

関係各位 

千代田化工建設株式会社 

IR・広報セクション 

 

マレーシア建設現場の労働争議の和解成立と工事再開について 

（２月１日現地時間午前１１時現在） 

 

既報（１月２９日ホームページ掲載の Info をご参照下さい）の通り、１月２８日に発生した工事業者とその従業

員間での労働争議は、地元政府機関を交えた両者間の交渉の結果、現地時間１月３１日夜、和解に達しま

した。 

 

本日早朝より現場工事の再開に向けての諸準備を開始しており、明日２月２日より工事を開始いたしますの

でお知らせします。 

 

ストライキ中も地元警察により治安も保たれ、人身の被害と物損も無く終結できました。安全確保と問題解決

にご尽力いただきました関係各位に、またご心配いただきました皆さまに、御礼申し上げます。 

 

現場再開に際しましては、安全を第一として関係者一同、コミュニケーション良く協力して工事の完成に邁進

してまいります。 

 

以上 

――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――― 

この件に関するお問い合わせ先 ：IR・広報セクション SL 中山 直行 

    電話: 045-225-7734 FAX: 045-225-4962 

    URL: https://www.chiyoda-corp.com/contact/index.php 


